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11/01/2020

08/01/2020

08/01/2020

09/01/2020

10/01/2020

12/01/2020

11/01/2020

11/01/2020

11/01/2020

21999373

22243362

22243361

22243365

22243360

22243364

22243396

22243394

L'Odyssee 1

(CHPT FUT) Chambery Js 1

(CHPT FUT) Chartr. Guiers 
Us 1

(CHPT FUT) Futsalbourget 
United 2

(CHPT FUT) A. Futsal 
Rochette O 1

(CP FUTSA) Challes S.F. 1

(CPFUTU17) F.C. Du 
Nivolet 1

(CPFUTU17) Ent.S. 
Drumettaz Mou 1

Futsalbourget United 2

Fc Chambotte 1 (CP 
FUTSA)

La Motte Serv . Us 1 (CHPT
FUT)

Aix Fc 1 (CHPT FUT)

Futsal Lac Annecy 2 (CHPT 
FUT)

Cham. Sport 73 3 (CP 
FUTSA)

F.C. St Baldoph 1 
(CPFUTU17)

Chambery Savoie Foot 1 
(CPFUTU17)

 
 

KARABULUT Mehmet
 
 
 

REMILI Faical
 
 
 

DUPONT Joachim
 
 
 

BONTRON Emmanuel
 
 
 

MEGUIRECHE Abdelhafid
 
 
 

EL BAOUCHI Ramzi
 

DAIF Mohamed
 

-

-

-

-

-

-

-

-

Arbitre centre
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1

Arbitre centre
Arbitre assistant 1

Gymnase De La Diamanterie

Gymnase Du Bocage

Gymnase Du Centenaire

Chemin De Bourdigny

Rue Costa De Beauregard

Avenue Du Centenaire

01630 ST GENIS POUILLY

 

 

73000 CHAMBERY

73110 LA ROCHETTE

 

 

 

18H20

20H30

21H

21H

21H

14H

14H15

15H30

18H

Samedi

Mercredi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Dimanche

Samedi

Samedi

Samedi

52111.1

52190.1

52189.1

52193.1

52188.1

52192.1

52197.1

52195.1

Chmpt District Futsal Seniors / Phase 1

Coupe Futsal / Senior District / Phase 1

Coupe Futsal / U17 District / Phase 1

Poule Unique

Poule Unique

Poule Unique

225

172

215

Gym du BIOLLAY à CHAMBERY

Gym. LES ECHELLES

Gym. du Parc-Av. du Parc-Chall

gym Delphine et Jonathan

Gym Delphine et Jonathan

2543493522

2599863097

2546704867

2568618356

2518688766

2568630011

2568618054

16 km

28 km

1 km

55 km

8 km

33 km

8 km
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11/01/2020

12/01/2020

22243397

22250172

(CPFUTU17) Aix Fc 1

(CPFUTU17) Chartreuse 
Guie Us 1

Ugine As 1 (CPFUTU17)

Gr Jeunes Epine 1 
(CPFUTU17)

LEROUX Loic
 

CROZIO Cedric
 

-

-

Arbitre centre
Arbitre assistant 1

Arbitre centre
Arbitre assistant 1

Gymnase De Marlioz

120 Chemin Du Lycee
73100 AIX LES BAINS

 

18H

14H30

Samedi

Dimanche

52198.1

52199.1

Coupe Futsal / U17 District / Phase 1 Poule Unique 215

gym LES ECHELLES

2528715130

2520349188

38 km

47 km



 

 

 
A tous les clubs 
 
 
 
Chambéry, le lundi 25 novembre 2019 

 
 
 
Madame, Monsieur, 
 
 
Chaque club doit désigner un référent en arbitrage (art. 44 du statut de l’arbitrage) 
 
Ce référent sera le contact privilégié pour tout ce qui a un lien avec l’arbitrage, donc responsable de l’organisation du 
recrutement, de la valorisation, intégration et fidélisation de ses arbitres. Il travaillera en harmonie avec la CDA et la 
CDPA (commission départementale de promotion de l’arbitrage). Ce nouveau rôle est aussi passionnant que toute 
autre fonction au sein du club. Il devra être membre du comité directeur de celui-ci. 
 
Sa mission : 

 vérifier la conformité du club au regard du statut de l’arbitrage 

 recruter de nouveaux candidats 

 fidéliser les arbitres officiels et bénévoles dans leur fonction 

 être à leur écoute 

 être le coordinateur de l’arbitrage en interne et aussi en externe 
 
 
Ce rôle n’est pas réservé à un arbitre honoraire ou en activité, mais peut très bien convenir à un dirigeant ou un 
éducateur concerné. 
 
La CDPA va organiser une formation de référents le 
 

Samedi 8 février 2020 de 9h30 à 16h00 
À l’Auditorium Pierre Jomain 

(situé dans les bâtiments jouxtant le siège du District) 
Maison des Sports à Chambéry 

  

Cette formation de référents est obligatoire et sera animée par Eric POULAT (CDRA (ex arbitre international). 

 

Merci de nous proposer la personne adéquate et motivée au sein de votre club et nous retourner rapidement le 
coupon ci-dessous.  
 

Les présidents de clubs peuvent aussi assister à cette réunion. 

        
Luc ALIX, 
Président de la Commission Départementale Promotion de l’Arbitrage 
  



 

 

Bulletin inscription Réunion C.D.P.A. du 8 février 2020 
A renvoyer par email au District de Savoie de Football avant le 31 janvier 2020 

 
district@savoie.fff.fr 

 
 

---------------- 
 

 
 
 

Nom du club : ................................................................................................................................................................... 
 
 

Nom du Candidat : .................................................. Prénom : ........................................................................................ 
 
 

Adresse : .......................................................................................................................................................................... 
 
 

Code Postal : ………………………………………  Ville : ……………………………………………………………………………… 
 
 

Téléphone : ………………………………………..  Mail : ……………………………..@............................................. 
 
 
 
 Assistera à la séance de formation à la fonction de Référent en arbitrage le  
 

Samedi 8 février 2020 de 9h30 à 16h00 
À l’Auditorium Pierre Jomain 

(situé dans les bâtiments jouxtant le siège du District) 
Maison des Sports à Chambéry 

 
 

 
 



District de Savoie de Football

Statut Arbitrage - situation des clubs de District au 06 Janvier 2020

AIGUEBELLE. U . S D2 SOLTYSIAK Jérome S 1 Arbitre majeur

GARCIA Sullivan S

UO ALBERTVILLE D1 EXCOFFIER Fabien S 2 Arbitres dont 1 + 21 ans

DHAOU Issam S ART 34

BAUGES  F.C D4 DAIF Mohamed S 1 Arbitre

  BOZEL  A. S D4 MISSON Benoit S 1 Arbitre

BRISON ST INNOCENT  A.S D3 BENSEGHIR Oussama S X 1 Arbitre

DA SILVA MATOS José S X

CHANAZ  E. S D3 MADI Ahamada S 1 Arbitre

CHAMOUX D5

CHALLES D5 LAZARET Christophe S

CHARTREUSE GUIERS  U . S D1 GRISONNET Jean Marc S 2 Arbitres dont 1 + 21 ans

BENKIRAT Abdelaziz S mutation 2018/2019-2019/2020

GARAIX David S X

DESMARIEUX Daniel S

CHAUTAGNE F. C D3 1 Arbitre 1 Arbitre

CŒUR DE SAVOIE D3 LOMBARD Alphonse S 1 Arbitre

TASSART Benoit S X

CUINES VAL D'ARC   A. S D2 PICQUE Ernest S 1 Arbitre majeur

RAPHAEL Brian © J

DOMESSIN  U . S D4 PERROUSEJean-François S X 1 Arbitre

GRIGNON   U. S D2 MARCHESE Francesco S 1 Arbitre majeur

HELOIRE Mathys © J

HAUTE-TARENTAISE F.C D1 CAMUS Bernard S 2 Arbitres dont 1 + 21 ans

DJIVAS Jules J

PINET Romuald S

HAUTE COMBE DE SAVOIE D3 FRAIX Florian J 1 Arbitre

LAHMIDI Youssef S

LEFEBVRE Rémi J

CLUBS CHAMPIONNAT Arbitres licenciés 
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OBLIGATIONART 34 Manque Arbitres
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LAISSAUD  F .C D2 BEUCHOT Kyllian J 1 Arbitre majeur

PAGUEU Mélissa J ART 34

LA BATHIE U S G D2 FAVERO Sébastien S 1 Arbitre majeur

CHAMBERY SPORT 73 D2 OUMOURI Ibrahim S 1 Arbitre majeur

GUNES Muhammet S mutation 2019/2020-2020/2021

COGNIN SPORTS D1 KAHOUL Samir S 2 Arbitres dont 1 + 21 ans

LAMROUS Illes J ART 34

CARROZ PITINO Julia X

ROGISSART Steve J/M

TRIRAT Edinne S

LA BRIDOIRE  A.S D3 GUENTRAH Chérif S 1 Arbitre

PROST Joêl S ART 34

LA MOTTE SERVOLEX U .S D1 VAREILLE Julien J/M 2 Arbitres dont 1 + 21 ans

LAMBERT Maxime J

GUIGAZ Mélanie X

HEITMANN Teddy S X

KOCA Tolgahan              J/M

LA RAVOIRE  U.S U 15 Régional 2 D1 BOUTET Julien S 2 Arbitres dont 1 + 21 ans

TIVIG Alexandru J

BENBERGHOUT Hecine S X

SOTO Gérard S

LA ROCHETTE D3 1 Arbitre

JEULAND Matéo J

BIOLLAY PRO D1 2 Arbitres 2 Arbitres dont 1 + 21 ans

LE BOURGET LE LAC D3 RUFFIER Jacques S 1 Arbitre

MARTHOD SPORTS D3 1 Arbitre 1 Arbitre

MAYOTTE A S 73 D4 ANLI NAURAM ALEYK Maoulida S 1 Arbitre

AURIENG Jessy S

MERCURY  F . C D1 BURLOUX Florent S 2 Arbitres dont 1 + 21 ans

CHAFAI Bilel S X

MASSEBOEUF Nicolas J X

GIGUET Thierry S

Manque Arbitres OBLIGATIONCLUBS CHAMPIONNAT Arbitres licenciés 
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ART 34



MODANE  U . S D3 MESTACH Jacky S 1 Arbitre

LEANDRO Trévi J

VINCENT Henry S

MONTAGNY  A . S D5

MONTMELIAN A . F D1 FETTAH Mohamed S 2 Arbitres dont 1 + 21 ans

BOUCHER Jason © J

BOUCHER Damien J/M

CABY Laurent S

HAND Fabrice S

NOVALAISE  A . S D2 TIJANI Youssef S 1 Arbitre majeur

PONT DE BEAUVOISIN D1 BOUBAKER Ali S 2 Arbitres dont 1 + 21 ans

SMAILI Mohamed S

LE PONT FC D4 1 Arbitre 1 Arbitre

PORTUGAIS CROIX ROUGE D3 SERBI Saïd S 1 Arbitre

QUEIGE BEAUFORTAIN D4 1 Arbitre 1 Arbitre

F.C.ST BALDOPH D3 AIT KOUYA Abdessamad S 1 Arbitre

MESRARI Rayane J/M

ST JULIEN D4 PASQUIER Adam S Art 34 1 Arbitre

ST MICHEL SPORTS D3 SLOBADZIAN Alexandre S 1 Arbitre

ST PIERRE SPORTS D3 ASDESSLAMI Mustapha S Art 34 mutation 2018/2019-2019/2020

MILITO Sandro J 1 Arbitre

ST REMY DE MAURIENNE U.S D4 CAUCHETEUX Rémi S 1 Arbitre

UGINE  A. S. D1 BUREAU Pierre Alain S 2 Arbitres dont 1 + 21 ans

GROS Anthony S mutation 

MOUSSELLARD Ninon J

BUREAU Rohan J

VILLARGONDRAN  F.C D3 BARBERA Mathis J 1 Arbitre

VOGLANS  U . S. V  D3 MILLERA FERRIZ Marvyn S 1 Arbitre

BENSAL Samir S 2019/2020-2020/2021

CAPILLIEZ Xavier J/M

YENNE  C.A D3 ADRIANO Axel J 1 Arbitre

ACARER Egin S Art 34

VANLERBERGUE Bertille J/M 1 Jeune arbitre

CLUBS CHAMPIONNAT Arbitres licenciés 
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ART 34 Manque Arbitres OBLIGATION



INDEPENDANT

GROS Antony S

BAYLOT Vincent J

MICALEFF Sauveur S

2018/2019 et 2019/2020 BENMAIZA Yanis S

CHELLOUG Zohier S

KOCA Necmi S

GROS Kilian J X

Clubs "FUTSAL"
BOURGET UNITED FUTSAL LEROUX Loic S

CHARTREUSE GUIERS

FC AIX

FC CHAMBOTTE

FUTSAL LA ROCHETTE

JS CHAMBERY

LA RAVOIRE

U.S.LA MOTTE SERVOLEX

En plus des obligations prescrites par l'article 41-1, les clubs ayant des équipes de jeunes devront 

disposer de jeunes arbitres selon les modalités suivantes :

le championnat de jeunes de la plus haute série de District (à compter de la saison 2020/2021)
     1 Jeune Arbitre


